证券代码：603886   证券简称：元祖股份    公告编号：2021-022

上海元祖梦果子股份有限公司

2021 年第一季度经营数据公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据《上海证券交易所上市公司行业信息披露指引第二十四号——食品制造》

第二十三条相关规定，现将上海元祖梦果子股份有限公司(以下简称“公

司”)2021年第一季度主要经营数据（未经审计）公告如下：

一、2020年度主要经营数据

1、主营业务分渠道情况

单位：万元 币种：人民币

渠道 2021 年度第一季度 2020 年度第一季度 变动比例

线下销售 22,036.10 17,794.37 23.84%

线上销售 17,026.02 13,014.98 30.82%

合计 39,062.12 30,809.35 26.79%

2、主营业务分产品情况

单位：万元 币种：人民币

产品类别 2021 年度第一季度 2020 年度第一季度 变动比例

蛋糕 21,384.91 15,892.22 34.56%

中西糕点 15,555.38 13,150.01 18.29%

水果 1,003.21 1,280.48 -21.65%

其他 1,118.62 486.64 129.87%

合计 39,062.12 30,809.35 26.79%

3、主营业务分地区情况

单位：万元 币种：人民币

区域 2021 年度第一季度 2020 年度第一季度 变动比例

大陆地区 38,951.20 30,730.29 26.75%

台湾地区 110.92 79.06 40.30%

合计 39,062.12 30,809.35 26.79%

二、报告期公司经营模式

1、蛋糕、中西式糕点为公司报告期内的主要产品。

2、公司的各类产品通过线上电商和线下门店两种销售渠道销售给客户。报

告期内，随着顾客消费习惯的改变及公司策略等多种因素的影响下，2021年第一

季度线上电商销售额占公司主营收入43.59%，比上年同期增长30.82%。

特此公告。

上海元祖梦果子股份有限公司董事会

2021年 4月 29日